24.09.2021г.№99-2/дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии со ст. 36, ст. 217, ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Большереченском муниципальном образовании, ст. 6,7 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Большереченского муниципального образования на 2021 год с 14 октября 2021 года, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Решение Думы Большереченского муниципального образования от 31 мая 2021 года № 96-3/дгп «Об изменении структуры администрации Большереченского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее решение официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования (www.bolrechka.ru).

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Большереченского

муниципального образования                                                                     Ю.Р.Витер
Председатель Думы Большереченского

муниципального образования                                                                Л.А. Гаврилов

[image: image1]
Приложение

к решению Думы Большереченского муниципального образования от 24.09.2021г.№ 99-2/дгп

Финансово-экономический отдел

Рабочие аппарата администрации

(водитель, дворник, уборщица)

Ведущий специалист по бюджетному учету

Руководитель аппарата

Специалист ЖКХ

Глава Большереченского муниципального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Заместитель Главы Большереченского муниципального образования

Структура администрации Большереченского муниципального образования

Консультант по социальной работе

Ведущий специалист по кадрам и работе с населением по общим вопросам

Государственные полномочия

Специалист по военно-учетной работе

Контрактный управляющий администрации

Специалист по делопроизводству